

# مدرسه عالی و دانشگاه شهید مطهری

من وقتی نگاه میکنم، می بینم شما انسانا مجموعه خوبی را جمع کرده اید و انسان احساس می کند ثمرات این شجره طیبه، با ارزش خواهد بود. ما در مباحث اسلامی، فلسفه و فقه کمتر می توانیم استیادی را مثل بعضی از آقایانی که در اینجا تشریف دارند، در مراکز علمی و دانشگاهی نشان دهیم.

مقام معظم رهبری

مدرسه عالی و دانشگاه شهید مطهری با تلفیق فطاد و محتوای آموزشی حوزه علمیه و نظام آموزشی و دانشگاهی و محتوای برخی از رشته های علوم انسانی به طراحی و اجرای نظام آموزشی مبادرت نموده است که واجد مزیت های آموزشی هر دو باشد بخوبی که به وحدت واقعی حوزه و دانشگاه بیانجامد. این مجموعه علمی با طراحی و اجرای دوره های میان رشته ای برخی از رشته های علوم اسلامی و انسانی از قبیل فقه و حقوق و فلسفه و حکمت اسلامی، زمینه تربیت پژوهشگرانی کارآمد را فراهم آورده است.

## آشنایی با رشته های مقطع کارشناسی ارشد مدرسه عالی و دانشگاه شهید مطهری

### فقه و حقوق خصوصی

این مرکز علمی به جهت تربیت محققان برجسته و متخصص اسلامی در حوزه فقه و حقوق، رشته فقه و حقوق خصوصی را طراحی نموده است. در این رشته دانشجویان مقطع تحصیلات تکمیلی علاوه بر بهره گیری از منحن گرانگسنگ فقهی و اصولی چون مکتاتب اسلامی تکمله استنباح، رسال و کتابیه الاصول، دروس حقوق جزا را در سطح عالی مورد مطالعه قرار می گیرند.

### فقه و حقوق جزا

دانشگاه شهید مطهری برای تربیت محققان برجسته و متخصص و لزوم استنباط حقوقی از منحن فقه اسلامی، این رشته را طراحی نموده است. در این رشته دانشجویان علاوه بر بهره گیری از منحن گرانگسنگ فقهی و اصولی چون مکتاتب اسلامی تکمله استنباح، رسال و کتابیه الاصول، دروس حقوق جزا را در سطح عالی مورد مطالعه قرار می گیرند.

### فلسفه و حکمت اسلامی

در این رشته با توجه به ضرورت مطالعه منحن فقهی فلسفه اسلامی در کنار مباحث فلسفه غرب، دروسی همچون شواهد تجربیه، حکمه الاشراف مسهروری و اشارات و مباحث مرتبط فلسفه غرب مورد مطالعه قرار می گیرد. برای فارغ التحصیلان این رشته زمینه مطالعه و پژوهش تخصصی پسران من مباحث فلسفه تطبیقی ایجاد می شود.

### فقه و حقوق خانواده

با توجه به ضرورت تربیت محقق و کارشناسی نوآیا در جهت شناخت مسائل حقوقی خانواده از سوی و ضرورت مطالعه منحن فقه اسلامی در کنار مسائل و دیدگاههای حقوقی از بکر سو، دانشگاه شهید مطهری این رشته را طراحی و اجرا نموده و از حسن رو سه همراه مطالعه دروس تخصصی حقوق خانواده در این رشته، منحن فقهی همچون مؤخر الاطلاق و منابع اصولی مانند رسال و کتابیه الاصول را از به میابد.

### شیعه شناسی

با توجه به گسترده و تنوع مطالعاتی در زمینه آموزه ها عقاید شیعه، جامع ترین و جامع ترین مرکز علمی نسبت به اجرای دوره شیعه شناسی اقدام نموده است. فزیرا گسترده ای چون منابع تفکر شیعی، شیعه و حکومت، فرق شیعه، مفهوم و تاریخ پیدایش شیعه، جامعه شناسی شیعه، ظرفیت لازم جهت تربیت پژوهشگران کارآمد در حوزه شیعه پژوهی و شیعه شناسی را فراهم می آورد.

### مراحل پذیرش :

- 1- شرکت در آزمون سراسری
- 2- انتخاب رشته دانشگاه شهید مطهری
- 3- معرفی چند برابر ظرفیت سازمان سنجش به دانشگاه و تدوین به مجامعه علمی و عمومی
- 4- اعزاز صلاحیت علمی و عمومی توسط دانشگاه جهت اعطای پذیرش بیشتر به سایت سازمان سنجش یا سایت دانشگاه شهید مطهری و با با تلفظ PDRKXIV تماس حاصل فرمایند.

www.motahari.ac.ir



رشته ها و مقاطع تحصیلی دانشگاه شهید مطهری	
شهر	رشته
تهران	فقه و حقوق اسلامی (برایان و خواهران) فلسفه و حکمت اسلامی (خواهران) فلسفه و کلام اسلامی (برایان) روششناسی (خواهران)
تهران	فقه و حقوق خصوصی (برایان و خواهران) فقه و حقوق جزا (برایان و خواهران) فقه و حقوق خانواده (برایان و خواهران) فلسفه و حکمت اسلامی (برایان و خواهران) شیعه شناسی (برایان و خواهران)
تهران	فقه و حقوق خصوصی (برایان و خواهران) فقه و حقوق جزا (برایان و خواهران) فلسفه تطبیقی (برایان و خواهران) کلام (برایان و خواهران)
مشهد	فقه و حقوق اسلامی (برایان و خواهران) فلسفه و حکمت اسلامی (خواهران)
مشهد	فقه و حقوق خصوصی (برایان و خواهران) فقه و حقوق جزا (برایان و خواهران)
زاهدان	فقه و حقوق اسلامی (برایان)
زاهدان	شیعه شناسی (برایان و خواهران)
یزد	فقه و حقوق اسلامی (خواهران) فلسفه و حکمت اسلامی (خواهران)

